cepta ad melius ducitur. quasi
 podium amatur. Sic sic nimirum
 exhibere proximis nostris odij dis-
 cretione; debemus. ut in eis et dili-
 gamus quod sunt. et habeamus odio
 quod in dei nobis itinere obliuiscunt.
 Tu autem ¶ Scdm Jobez. ca. vij
 ¶ Ri. t. d. i. d. l. Amē amen di-
Teco vobis. Nisi granū frumē-
 ti cadens in terram mortuum fu-
 erit. ipm solus manet. Et reliqua
 Smel. beati Augusti. epi de eadē le.

Dominus iesus crist? seipm
 dicebat esse granū; mortifi-
 candū et multiplicandū. Mortifi-
 candū in infidelitate iudeor. mul-
 tiplicandū in fide p̄borū. Jam
 vero exhortans ad passionis sue
 sectanda vestigia. qui amat inq̄t
 animā; suam perdet eā. Sed duo
 bus modis intelligi potest. Qui
 amat p̄det. id ē si amas p̄des. Si
 cupis vitā tenere in xp̄o. noli mor-
 tez timere pro xp̄o. Item alio mō.
 Qui amat animā; suam p̄det eā.
 Noli amare ne p̄des. Amare i hac
 vita. ne perdes i vita eterna. Hoc
 autē qd̄ posterius dicit. magis ha-
 bere videtur sensus euāgelicus.
 Tu autem domine. Lectio. viij
 Sequitur enim. Et qui odit aiā;
 suam in hoc mūdo. i vitā; eternā
 custodit eam. Ergo qd̄ supra dictū
 est qui amat subintelligitur i hoc
 mundo ip̄e utiq; p̄det. Qui autē
 odit in hoc mundo. utiq; in vitam
 eternam ip̄e custodit eam. Mag-
 na et mira sententia quēadmodū
 sit homini in animā; suam amor
 ut peat. Si male amaueris tunc
 odisti. si bene oderis tunc amasti.
 Felices q̄ oderūt custodiēdo ne p̄-

dūt amādo. Tu aut. Le. ix.

Sed vide ne tibi subrepat ut te/
 ipm velis interimere sic intelligē-
 do. qd̄ debes odisse in h̄ mūdo aiā;
 tuā. Hic em̄ quidā maligni atq; p̄-
 uerfi et in seipis crudeliores sceleratores.
 homicide flammis se do-
 nāt. aquis se suffocāt. p̄cipio collū-
 dūt. et pereūt. Hoc xp̄s nō docuit.
 imo etiā diabolo p̄cipitiū suggerē-
 ti rēdit. Recede retro sathanas.
 Scriptū est. Nō tēptabis dñm de-
 um tuū. Petro at̄ dicit significās
 q̄ morte clarificatur? eēt deū. Cui
 eēs iunior cingebas ter i bas q̄ vo-
 lebas. cū aut̄ senueris alter te cin-
 get. et feret te q̄ tu nō vis. Vbi sat̄
 exp̄lit nō a seip̄o. sed ab alio debē
 occidi. q̄ vestigia sequit̄ xp̄i. Tu at̄.

De pluribus marty-
 ribus in festis simplicib? ix lectionū
 Ad p̄ias vs̄ Sup p̄s seriales. An.
 Sancti per fidem vicerūt regna
 operati sunt iusticiā; adepti sunt
 repromissiones. Hymus.

Rex gliose martyꝝ corona
 p̄ficientiū q̄ respuētes t̄re
 na p̄ducis ad celestia. Aurē benī-
 gnā p̄tin? appone n̄ris vocib? tro-
 phea sacra p̄agim? iḡsce qd̄ deli-
 quim?. Tu vincis in martyrib?
 p̄cedo p̄fessorib? tu vince n̄ra crū-
 mia donādo indulgētiā. Deo p̄ri
 sit glia eiusq; soli filio cū spū paci-
 to et n̄ et i p̄petuū. An. Ca. Sap. v